PORTARIA Nº 070/DIC/GAB/SEMUSA

 Porto Velho, 06 de março de 2019.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO

VELHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o decreto nº 15.507

de 18/10/2018

 R E S O L V E

 DESIGNAR a servidora Risoneide Ferreira de Souza, Coordenadora do Fundo Municipal

de  Saúde,  cadastro  nº.  322800,  responsável  pela  elaboração  e  envio  da  prestação  de

contas 2018, e encaminhamento via SIGAP, desta Secretaria Municipal de Saúde.

Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretaria Municipal de Saúde

BR 319 (antiga Av. Jorge Teixeira, nº 1.146 – Bairro: Nova Porto Velho
CEP 76.820-116 – Porto Velho - RO